
Linka číslo 700974 Králíky-Mladkov-Pastviny-Klášterec n.Orl.-České Petrovice-Žamberk
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017od 5.3.-9.12.2017

Tč Spoj 1 Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 km km

X 20 X 20 X 20 X 20

1 Králíky,,aut.st. odjezd 6:38 6:43 0 0
2 Králíky,,zdrav.stř. | | 1 1
3 Králíky,,Hedva 6:40 6:45 1 1
4 Králíky,Dolní Lipka,žel.st. 6:42 6:47 3 3
5 Králíky,Boříkovice,k celnici 6:43 6:48 4 4
6 Lichkov,,hor. | | 6 6
7 Lichkov,,ObÚ 6:47 6:52 8 8
8 Mladkov,,dílny | | 10 10
9 Mladkov,,u kostela 6:51 6:56 11 11
10 Mladkov,Vlčkovice 6:56 7:01 14 14
11 Pastviny,Vitanov 6:58 7:03 16 16
12 Pastviny,,křiž. 7:05 7:05 17 17
13 Pastviny,,Bublačka 7:07 7:07 18 18
14 Klášterec n.Orl.,Lhotka 7:08 7:08 19 19
15 Klášterec n.Orl.,,ZŠ 7:10 7:10 19 19
16 Klášterec n.Orl.,,Pod Jedlinou ~ ~ ~ 22
17 Klášterec n.Orl.,,Jedlina ~ ~ ~ 22
18 České Petrovice,,u kostela ~ ~ ~ 24
19 České Petrovice,,křiž.na Adam ~ ~ 10:58 12:58 ~ 25
20 České Petrovice,,u kostela ~ ~ 11:00 13:00 ~ 26
21 Klášterec n.Orl.,,Jedlina ~ ~ 11:03 13:02 ~ 28
22 Klášterec n.Orl.,,Pod Jedlinou ~ ~ 11:04 13:05 ~ 28
23 Klášterec n.Orl.,,ZŠ příjezd 7:10 7:10 11:08 13:08
23 Klášterec n.Orl.,,ZŠ odjezd 7:13 7:13 11:08 13:08
24 Klášterec n.Orl.,Zbudov 7:16 7:16 13:11 21 33
25 Klášterec n.Orl.,,Korek 7:18 7:18 13:13 21 33
26 Líšnice,Zakopanka 7:21 7:21 13:16 23 35
27 Žamberk,,VEMAS 7:25 7:25 13:20 25 37
28 Žamberk,,na Drahách 7:27 7:27 13:22 27 39
29 Žamberk,,Masarykovo nám. 7:29 7:29 13:25 28 40

19 31



30 Žamberk,,aut.nádr. příjezd 7:30 7:30 13:26 28 40

Přepravu zajišťuje: Josef Pinkas, Hedečská 109, 561 69 Králíky, tel. 602 142 183, www.autobusy.autodoprava.com, josef.pinkas@centrum.cz


